СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое  заседание  4 – го созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

 ПЕРСПЕКТИВНОГО  ПЛАНА РАБОТЫ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

НА 1-е ПОЛУГОДИЕ  2009 ГОДА.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Утвердить перспективный план работы Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на первое полугодие 2009 года согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета  депутатов                                    Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                     Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

пос. Красное

18 марта 2009 г.

№  4